
 
Расписание 

 

вступительных испытаний при приеме на обучение в Алтайский институт экономики 

Частного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский 

университет технологий управления и экономики» по программам бакалавриата на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг 

(очная, очно-заочная, заочная формы обучения) 

 
Вступительные испытания Время 

проведения 

(по мск) 

Аудитория Информационно-

образовательный 

портал 

Университета/ 

собеседование 

Дни недели Резервный 

день 

Общеобразовательный 

предмет  
Русский язык 

Математика 

История 

Обществознание 

Иностранный язык 

(английский) 

 

 

 

с 10-00 до      

16-00 

 

101а 

101б 

302 

 

umeos.ru 

 

 

 

Понедельник-

пятница 

 

 

 

Суббота 

с 12-00 до 

16-00 

 

201, 203, 

204, 206, 

211 

собеседование 

на базе среднего 

профессионального 

образования  

Русский язык 

Статистика 

Экономика организации 

История государства и 

права 

Теория государства и 

права 

 

 

 

с 10-00 до      

16-00 

 

 

 

 

101а 

101б 

302 

 

 

 

umeos.ru 

 

 

 

Понедельник-

пятница 

 

 

 

Суббота 

с 12-00 до 

16-00 

 

Место проведения вступительных испытаний:          

Алтайский край г. Барнаул, пр. Ленина, д.106е                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

информационно-образовательный портал Университета - umeos.ru 

г. Барнаул, пр. Ленина, д.106е каб. 111 - для поступающих с ограниченными возможностями 

здоровья и инвалидов 

 

Сроки проведения вступительных испытаний 

 

Очная форма Очно-заочная форма Заочная форма 

1 поток 2 поток 

с 1 июня 2022 г. 

по 

23 августа 2022 г. 

с 1 июня 2022 г. 

по 

03 сентября 2022 г. 

с 1 июня 2022 г. 

по 

22 октября 2022 г. 

с 1 ноября 2022 г. 

по 

21 января 2023 г. 

  


